附件5
中华人民共和国         海关
行政许可听证通知书
                  （ ）关（ ）年许可听通字第（ ）号
申请人                   ：
利害关系人（听证参加人）                    ：

[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国行政许可法》第四十六条/第四十七条的规定，我关决定就                    海关行政许可事项举行听证，现就有关事项通知如下：
1、听证定于   年   月   日在            举行；
2、本次听证的听证主持人为：     职务：
听证人员为：                 职务：
记 录 员为：                 职务：
如认为听证主持人、听证人员及记录员与行政许可事项有利害关系的，可以申请其回避。
3、委托他人代为参加听证的，应当在举行听证之前向我关提交授权委托书。
特此通知。

                                   （印）
                                 年   月   日

4

3